

یانون

بیماری کیمیا عزیزاده و درمان هفته‌ای

● کیمیا عزیزاده همچنان خبرساز است. روز گذشته خبر بیماری عجیب قهرمان تکواندوی ایران، باعث بهت خیلی‌ها شد. خبرگزاری‌ها خبر دادند عزیزاده به یک ویروس مبتلا شده است که باعث فلج موقت بدن او می‌شود و به یک دوره درمانی سه‌ماهه نیاز دارد. بعد از چند ساعت، این خبر تصحیح شد و عنوان شد مشکل عزیزاده خیلی حاد نیست. سارا جمهوری، از پزشکان تیم ملی تکواندو، دراین‌باره به ایسنا گفت: «عزیزاده در همان کره‌جنوبی دچار سرگیجه و عدمتعادل شده بود. بعد از بستری‌شدن در بیمارستان و انجام آزمایش‌های مختلف، پزشک معالجش این تشخیص را داد که او مبتلا به نوعی سندرم است. در حقیقت این سندرم نوعی بیماری است که بر اثر حمله سیستم ایمنی بدن به اعصاب محیطی ایجاد می‌شود و به دنبال این حمله، احساس ضعف در ماهیچه‌ها و عدم تعادل در بیمار ایجاد می‌شود. درمان این بیماری سه هفته طول می‌کشد تا فرد بهبود کامل خود را پیدا کند. عزیزاده از زمانی که از مسابقات جهانی کره‌جنوبی بازگشته، در بیمارستان بستری است و تحت درمان قرار دارد. من امیدوارم بعد از این مدت، عزیزاده سلامت جسمانی خود را پیدا کند.»
مهر و کمرانی، سرمربی تیم ملی تکواندو، هم تأکید کرد این بیماری ارتباطی به حضور کیمیا در مسابقات جهانی ندارد: «بیماری کیمیا عزیزاده یک بیماری عفونی است که پزشکان آن را تشخیص داده‌اند و درحال حاضر نیز تحت نظر پزشکان در بیمارستان بستری است و درمان او نیز دو هفته طول می‌کشد. این بیماری از کره‌جنوبی شروع شده است و یک روز قبل از مسابقه، او اعلام کرد سرگیجه دارد که ما با دکتر مطرح کردیم و برای او ماساژ سر در نظر گرفتند. حتی به ما اعلام کردند شاید به خاطر استرس یا شرایط عصبی باشد و پیش‌بینی هیچ سرماخوردگی یا مرضی دیگر را نکردند.»

دارنده مدال برنز المپیک فعلا به علت این بیماری بستری است. مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش هم روز گذشته به عیادت نخستین بانوی مدال‌آور المپیک رفت.

دریچه

دیوان عدالت اداری انتخابات تیراندازی را لغوکرد

● به گزارش فارس، با اعلام وزارت ورزش‌وجوانان، قرار بود انتخابات فدراسیون تیراندازی فردا برگزار شود؛ این در حالی است که روز گذشته، در فاصله دو روز مانده به انتخابات، دیوان عدالت اداری انتخابات را لغو کرد. دیوان عدالت اداری پیش از این با اعتراض یکی از نامزدها، انتخابات فدراسیون تیراندازی را باطل کرده بود و به دنبال آن، وزارت ورزش مهدی هاشمی را برکنار و مبینی را به‌عنوان سرپرست معرفی کرد. بعد از اعتراض مهدی هاشمی به این رای، دیوان عدالت اداری انتخابات فدراسیون تیراندازی را لغو کرد. بر اساس اعلام رای دیوان، انتخابات قبلی درست بوده و مهدی هاشمی همچنان رئیس فدراسیون است.

خطر از بیخ گوش دروازه‌بان تراکتورسازی گذشت

● «محمدامین بهرامی» که در جریان دیدار دوستانه تراکتورسازی و پارس چار مصدومیت شدید و بیهوشی شده بود، پس از چند ساعت در بیمارستان به هوش آمد. این اتفاق خطرناک شنبه رخ داد. به گزارش ایسنا، سهل‌انگاری در فراهم‌کردن کادر پزشکی و آمبولانس در این دیدار دوستانه، می‌توانست این بازیکن جوان را قربانی کند. پس از مصدومیت بهرامی از ناحیه سر و بیهوش‌شدن او، نبود آمبولانس باعث عصبانیت پچی کل‌محمدی شد و تازه ۳۰ دقیقه پس از این اتفاق بود که آمبولانس به ورزشگاه خریه عمل رسید تا دروازه‌بان تراکتورسازی را به بیمارستان منتقل کند.

هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال منتظر معرفی دبیرکل جدید

● بعد از تغییرات جدید ایجادشده در فدراسیون فوتبال و برکناری علیرضا اسدی از دبیرکلی فدراسیون فوتبال، هیئت‌رئسه فدراسیون فوتبال روز گذشته به صورت اضطراری تشکیل جلسه داد و مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، درباره تغییرات ایجادشده توضیحاتی را به اعضا ارائه کرد. نکته شایان توجه اینکه اعضا توضیحات او را درباره نحوه برکناری اسدی که البته با توضیحات کفاشیان نیز همراه بود، تأیید کردند و مقرر شد درباره دبیرکل جدید فدراسیون فوتبال و اینکه این سمت به ساکت تعلق بگیرد یا به فرد دیگری، در جلسات بعدی تعیین تکلیف شود. قرار است در جلسات بعدی، تاج دبیرکل جدید فدراسیون را برای تصویب به اعضای هیئت‌رئسه معرفی کند.

ورزش



یدالله، سومین ملی‌پوش خاندان محبی در گفت‌وگو با «شرق»:

عموهایم من را ساختند

شرق: مسابقات انتخابی تیم ملی کشتی آزاد در آستانه رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۱۷ فرانسه، در حالی هفته گذشته برگزار شد که یکی از بهترین خروچی‌ها را بین انتخابی‌های چند سال اخیر این تیم داشت. مسابقاتی که فقط محدود به یک رویداد ورزشی نبود و رقابتی بی‌نظیر از نفرات اصلی کشتی‌کشور را با گوش‌شکسته‌های جوان به نمایش گذاشت. اتفاقات و نتایج غریقابل پیش‌بینی‌ای رقم خورد و بزرگان و عنوان‌داران مغلوب جوانان شدند.

یکی از مهیج‌ترین کشتی‌های این انتخابی، رقابت مدعیان در وزن ۱۲۰ کیلوگرم بود. جایی که یدالله محبی خود را به‌عنوان پدیده جدید تیم ملی کشتی آزاد به همه معرفی کرد. او که با آمدنش به این عرصه بعد

برادران محبی؛ قهرمانانی که به حق خود نرسیدند

شرق: برادران محبی از جمله ستاره‌های بعد از انقلاب بودند که در ورزش ایران به حق خود نرسیدند. محمدحسین متولد ۱۳۳۴ است و محمدحسن متولد ۱۳۳۵. این برادران کرمانشاهی که فرزند پهلوان حاج‌یدالله‌خان محبی‌اند، خیلی زود در کشتی ایران چهره شدند. آنها در حدود ۲۲سالگی ملی‌پوش شدند و نزدیک به یک دهه در میادین مختلف حضور داشتند.

محمدحسین یک طلا و یک برنز بازی‌های آسیایی را دارد و در مسابقات قهرمانی آسیا هم دو طلا و یک برنز کسب کرده است. نقره مسابقات جهانی ۱۹۷۸ مکزیکوسیتی هم در ویتیرن افتخارات محبی بزرگ‌تر دیده می‌شود.

محمدحسن که نسبت به برادرش سنگین‌وزن‌تر بود و بیشتر در ۹۰ کیلوگرم کشتی می‌گرفت، ویتیرن افتخارات پربارتری دارد. او بین سال‌های ۱۹۷۹ تا ۱۹۸۹ پنج‌بار قهرمان آسیا شد. یک طلا و یک نقره بازی‌های آسیایی را هم دارد.

محمدسن محبی یک مدال برنز قهرمانی جهان را در سال ۱۹۹۰ به دست آورد، در مسابقات قهرمانی جهان ۱۹۸۵ بوداپست هم به دیدار فینال رسید و با شکست از ویلیام شر، کشتی‌گیر آمریکایی، دوم شد،



اما به دستور مسئولان وقت تیم ایران در هنگام برافراشته‌شدن پرچم آمریکا و پخش سرود ملی این کشور مدال خود را به زمین انداخت و از سکو پایین آمد. پس از این اقدام، مدال نقره به طور رسمی از او گرفته

کشتی‌گیر سنگین‌وزن تیم ملی از سطح رقابت در این انتخابی می‌گوید: «سطح مسابقات در همه اوزان واقعا بالا بود. این رقابت‌ها واقعا ثابت کرد که برای کشتی آزاد ایران پشتوانه‌سازی زیادی صورت گرفته است. اصلا جای نگرانی بابت آینده این تیم وجود ندارد. نسل جدیدی برای حضور در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو در راه است. دیدید که آقای خادم خودشان هم گفتند وضعیت کشتی آزاد به‌گونه‌ای است که تا المپیک ۲۰۲۰ توکیو، شرایط تشکیل سه تیم ملی را خواهیم داشت. خوشبختانه در مسابقه وزن ۱۲۰ کیلوگرم انتخابی، تقریبا همه مدعیان حاضر بودند. من بعد از مسابقات آسیایی هند که عنوان قهرمانی را به دست آوردم، خیلی تلاش کردم تا بتوانم در این انتخابی سربلند شوم. خدا را شکر بدمن آماده بود. برای اول‌شدن آدمم و خدا را شکر به هفتم هم رسیدم.» محبی خوشحال است از اینکه توانسته قهرمان صاحب‌نامی چون کمیل قاسمی را شکست دهد: «کشتی‌گرفتن از آقای قاسمی برای من یک افتخار است. ایشان یکی از بزرگ‌ترین و بهترین‌های سنگین‌وزن دنیا هستند. شکست چنین ورزشکار بزرگی واقعا برایم جای خوشحالی دارد. خوشحالم که این حس خوب را دارم.»

قهرمان آسیا حالا به شکست طاه‌ا آکگول، قهرمان المپیک ۲۰۱۶ ریو فکر می‌کند. کشتی‌گیری که قاسمی را مغلوب خود کرد: «ان‌شاءالله در مدت باقی‌مانده تا مسابقات قهرمانی جهان فرانسه باید طوری تمرین کنم که به آمادگی کامل برسم و بتوانم آنجا مدال بگیرم. از بیشتر رقبایم شناخت دارم فقط با طاه‌ا آکگول، حریف ترکیه‌ای کشتی نگرفتم. خودم خیلی خوشبینم که می‌توانم در مسابقات جهانی مدال بگیرم. سخت‌ترین رقیبم هم این کشتی‌گیر ترک است که ان‌شاءالله بتوانم او را شکست دهم.»

این کشتی‌گیر ۲۳ساله که دو سال است به عضویت تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان درآمده، موفقیت‌هایش را مدیون خانواده کشتی‌دوست خود می‌داند: «مشوق اصلی من در این راه پدرم بود. بعد از آن عموهایم خیلی برایم زحمت کشیدند. آنها من‌را ساختند که به اینجا رسیدم. برادرم ارشک هم ۲۱ساله است و او هم در کشتی پهلوانی فعالیت می‌کند. برای ارشک هم خیلی زحمت کشیدند. ارشک هم قهرمان مسابقات انتخابی شد و قرار است او هم به مسابقات جهانی پهلوانی اعزام شود. از زحمات آقای خادم، رئیس فدراسیون کشتی هم واقعا باید سپاسگزاری کرد. ۲۴ساعته برای فدراسیون کشتی کار می‌کنند. او با وجود اینکه الان مریی نیست، در تمرینات ما حاضر می‌شود و کنار تشک می‌ایستد تا کشتی‌گرفتن ما را ببیند.»

ایران هم دو دوره از مسابقات کنار رفت. برادران محبی از جمله ورزشکاران نسل سوخته ورزش ایران هستند. آنها به دلیل شرایط جنگ، مسابقات مهمی از جمله رقابت‌های قهرمانی جهان (۱۹۷۹، ۱۹۸۳، ۱۹۸۶ و ۱۹۸۷) را از دست دادند. افسوس آنها نرفتن به دو المپیک بود. برادران محبی در شرایطی که در اوج دوران ورزشی خود قرار داشتند از حضور در دو المپیک ۱۹۸۰ مسکو و ۱۹۸۴ لس‌آنجلس محروم شدند. ایران آن دو المپیک را به دلیل مسائل سیاسی تحریم کرد. بدون تردید این دو کشتی‌گیر نامدار توانایی این را را داشتند تا چند مدال جهانی دیگر و مدال المپیک را هم در کارنامه خود داشته باشند. محبی‌ها در کشتی پهلوانی هم پرافتخارند. محمدحسن در مقطعی سرمربی تیم ملی کشتی آزاد ایران بود. او در سال ۲۰۰۲ تیم کشتی ایران را در مسابقات جهانی تهران قهرمان کرد، اما پس از کسب نتایج ضعیف در بازی‌های آسیایی بوسان از سمت خود کنار رفت.

یدالله محبی، برادرزاده محمدحسن و محمدحسین که هم‌نام پدرشان است، حالا این فرصت را دارد تا خاندان محبی را به اولین مدال المپیک‌ی‌شان برساند.

سست راست: محمدحسن، سفت چپ: محمد حسین

بازگشت رونی به اورتون

تا ۲۰۰۴ برای اورتون بازی کرد و در ۷۷ بازی برای تافی‌ها، ۱۷ گل زد؛ سپس در سال ۲۰۰۴، با رقمی نزدیک به ۲۷ میلیون پوند، اورتون را ترک کرد و راهی منچستریونایتد شد و ۱۲ سال درخشان را در این تیم سپری کرد. حالا بعد از گذشت بیش از یک دهه، رونی را دوباره در پیراهن اورتون خواهیم دید. قرارداد اسطوره شیاطین سرخ دوساله گزارش شده است.

مرگ هوادار فوتبال در ریودوژانیرو

● یک هوادار فوتبال بعد از شهرآورد ریودوژانیرو میان تیم‌های فلامنگو و واسکودوکاما بر اثر تیراندازی جان خود را از دست داد. به گزارش روتیتز، این هوادار در جریان تیراندازی بعد از مسابقه در ورزشگاه جان سیرد و سه نفر دیگر زخمی شده و پس از مداوا از بیمارستان مرخص شدند. درگیری بعد از شکست تیم واسکودوکاما با نتیجه یک بر صفر برابر فلامنگو روی داد. این شکست اولین باخت خانگی واسکودوکاما برابر حریف دیرینه خود در ۴۴ سال گذشته محسوب می‌شود. هواداران تیم بازنده، اقدام به پرتاب مواد محترقه و آتش‌زا به زمین بازی کردند و بازیکنان ناچار شدند زمین را با سرعت ترک کنند. پس از آن، هواداران داخل ورزشگاه به درگیری پرداختند و این درگیری به خارج از ورزشگاه کشید. پلیس ناچار به مداخله شد و اقدام به پرتاب گاز اش‌آور کرد.

بسکتبالیست‌های جوان پانزدهم شدند

● تیم بسکتبال جوانان ایران به عنوان پانزدهم مسابقات قهرمانی زیر ۱۹ سال جهان رسید. به گزارش تسنیم، تیم بسکتبال جوانان ایران روز گذشته با پیروزی ۷۰ بر ۶۰ مقابل مالی، در آخرین بازی خود در مسابقات قهرمانی زیر ۱۹ سال جهان که در مصر در حال برگزاری است، به عنوان پانزدهم این رقابت‌ها رسید. این اولین و آخرین پیروزی تیم جوانان ایران در مسابقات قهرمانی زیر ۱۹ سال جهان بود.

خبر

چند مدیرعامل سابق استقلال و پرسپولیس در راه دادگاه

● با اثبات تخلفات مالی برخی مدیران سابق دو باشگاه استقلال و پرسپولیس برای مراجع ذی‌ربط، به زودی پای مدیران نام‌آشنای ورزشی به دادگاه باز خواهد شد. به گزارش میزان، مراجع ذی‌ربط رسیدگی به این پرونده مهم، به اسناد و مدارک بسیار مهمی درباره برخی سبوء‌جریان مالی و حیث‌ومیل بیت‌المال با عددسازی و سندسازی در مدیریت سالیان اخیر دست پیدا کرده‌اند. به‌این‌ترتیب، با توجه به محرزبودن تخلفات مالی پس از پایان تحقیقات، چند نفر از مدیران عامل سابق باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال برای رسیدگی به پرونده تخلفات مالی که مرتکب شده‌اند، به دادگاه معرفی می‌شوند.

فرانسه قهرمان لیگ جهانی والیبال شد

● تیم ملی فرانسه در فینال لیگ جهانی والیبال، با پیروزی مقابل برزیل، به دومین عنوان قهرمانی خود در این رقابت‌ها دست یافت. به گزارش ایرنا، دیدار نهایی لیگ جهانی سال ۲۰۱۷ بامداد روز گذشته به وقت تهران، در استادیوم «آرنا دابایاشاد» شهر کورینتیا کشور برزیل پیگیری شد که تیم فرانسه با شایستگی و با نتیجه ۳ بر ۲، برزیل، میزبان این دوره از رقابت‌ها را از پیش‌رو برداشت و قهرمان شد. درحالی‌که برزیلی‌ها دنبال دورقمی‌کردن قهرمانی‌های خود در این رقابت‌ها با حمایت هواداران پرشور خود بودند؛ این فرانسه بود که موفق شد در یک نمایش زیبا، برنده دیدار فینال باشد و بازهم در خاک برزیل قهرمان لیگ جهانی شود. فرانسه این دیدار مهیج را با نتیجه ۳ بر ۲ (۲۵-۲۱، ۱۵-۲۵، ۲۵-۲۵، ۱۹-۱۳ و ۱۵-۱۲) به سود خود به پایان برد. والیبالیست‌های فرانسوی در سال ۲۰۱۵ نیز در ریودوژانیرو اولین قهرمانی خود را در لیگ جهانی کسب کرده بودند. تیم والیبال کانادا هم در دیدار رده‌بندی با نتیجه ۳ بر یک، آمریکا را از پیش‌رو برداشت و سوم جهان شد. در لیگ جهانی، برزیل با ۹ و ایتالیا با هشت قهرمانی پرافتخارترین تیم‌های جهان محسوب می‌شوند. تیم والیبال ایران در مرحله مقدماتی این رقابت‌ها در بین ۱۲ تیم حاضر، یازدهم شد.

ایران در مدیسون کاپ دوچرخه‌سواری ژاپن نقره گرفت

● ایران توانست در ماده مدیسون کاپ دوچرخه‌سواری ژاپن، بعد از تیم استرالیا مدال نقره بگیرد. به گزارش ایسنا، دو دوم‌روز از کاپ دوچرخه‌سواری پیست ژاپن، رکاب‌زنان ایران در ماده‌های اسپرینت و مدیسون به رقابت پرداختند. ایران در مدیسون با ترکیب مهدی سهرابی و محمد رحیلو با دو تیم استرالیا و پنج تیم ژاپن به رقابت پرداخت که در پایان، عنوان نایب‌قهرمانی را به دست آورد.

راهیابی «فدرر» به دور چهارم تنیس ویمبلدون

● «راجر فدرر» سوئیسی توانست به دور چهارم تنیس ویمبلدون صعود کند. به گزارش ایسنا، در ادامه بازی‌های دور سوم تنیس ویمبلدون، راجر فدرر مقابل میشا زورف به زمین رفت و با نتیجه سه بر صفر، به پیروزی رسید. به‌این‌ترتیب، فدرر در دور بعد با گریگور دیمنیتف روبه‌رو می‌شود. در دیگر بازی‌های دور سوم، نوآک جوکوویچ، میلوش راتوئیچ و آنجلیک کره، حرفان فدرر را شکست دادند و به دور بعد راه یافتند.

مرگ هوادار فوتبال در ریودوژانیرو

● یک هوادار فوتبال بعد از شهرآورد ریودوژانیرو میان تیم‌های فلامنگو و واسکودوکاما بر اثر تیراندازی جان خود را از دست داد. به گزارش روتیتز، این هوادار در جریان تیراندازی بعد از مسابقه در ورزشگاه جان سیرد و سه نفر دیگر زخمی شده و پس از مداوا از بیمارستان مرخص شدند. درگیری بعد از شکست تیم واسکودوکاما با نتیجه یک بر صفر برابر فلامنگو روی داد. این شکست اولین باخت خانگی واسکودوکاما برابر حریف دیرینه خود در ۴۴ سال گذشته محسوب می‌شود. هواداران تیم بازنده، اقدام به پرتاب مواد محترقه و آتش‌زا به زمین بازی کردند و بازیکنان ناچار شدند زمین را با سرعت ترک کنند. پس از آن، هواداران داخل ورزشگاه به درگیری پرداختند و این درگیری به خارج از ورزشگاه کشید. پلیس ناچار به مداخله شد و اقدام به پرتاب گاز اش‌آور کرد.

بسکتبالیست‌های جوان پانزدهم شدند

● تیم بسکتبال جوانان ایران به عنوان پانزدهم مسابقات قهرمانی زیر ۱۹ سال جهان رسید. به گزارش تسنیم، تیم بسکتبال جوانان ایران روز گذشته با پیروزی ۷۰ بر ۶۰ مقابل مالی، در آخرین بازی خود در مسابقات قهرمانی زیر ۱۹ سال جهان که در مصر در حال برگزاری است، به عنوان پانزدهم این رقابت‌ها رسید. این اولین و آخرین پیروزی تیم جوانان ایران در مسابقات قهرمانی زیر ۱۹ سال جهان بود.



ارزش پول امروز می‌توان به عدد ۷۵ میلیون یورو کنونی رسید و او را هنوز در جمع ۱۰ ترانسفر گران تاریخ دانست. ولی با این سرعتی که رشد قیمت‌ها دارند، باید در چند سال آینده زیدان را از جمع ۱۵ نقل‌وانتقال گران تاریخ هم بیرون انداخت.

تحولی ۱۶ساله

زیزو در سال ۲۰۰۱ که به رئال مادرید پیوست، تا سال‌ها رکورددار گران‌قیمت‌ترین بوده به طور دقیق تا هشت سال بعد، یعنی درست زمانی که رئال مادرید باز هم دست‌به‌جیب شد و این‌بار با رقم ۹۴ میلیون یورو کریستیانو رونالدو را از منچستریونایتد خرید. بعد از آن دیگر تقریبا همه‌چیز به‌هم ریخت و حالا بازیکنی بدون سابقه درخشان مثل لوکاکو که تنها افتخار تیمی‌اش قهرمانی در لیگ بلژیک است با رقم ۸۵ میلیون یورو ترانسفر می‌شود. سوال اما اینجاست که چه می‌شود که این‌همه تغییر در این



یورو هم پاداش دیده می‌شود که قرار است به مرور زمان پرداخت شود. به عبارت ساده‌تر، یونایتد برای خریدن این مهاجم بلژیکی چیزی بیش از صد میلیون یورو هزینه کرده است.

حالا لوکاکو با همین رقم کمی پایین‌تر از نیمار در رده ششم و بالاتر از سوارس در جدول گران‌ترین‌ها قرار گرفته است؛ جدولی که در صدرش بل پوگبا (۱۰۵- میلیون یورو)، گرت بیل (۱۰۱)، کریس رونالدو (۹۴)، گونسالو ایکواین (۹۰) و نیمار (۸۸٫۲ میلیون یورو) قرار دارند. جالب اینکه بعد از لوکاکو هم همچنان دو بازیکن هستند که بالاتر از ۸۰ میلیون یورو ترانسفر شده‌اند: لوئیس سوارس (۸۲) و خامس رودریکس (۸۰). رتبه‌های نهم و دهم این جدول را هم که آتخل دی‌ماریا (۷۵) و کوین دبروین (۷۴) به خودشان اختصاص داده‌اند. اگرچه با تبدیل رقم ۶۵ میلیون‌دلاری که زیدان در آن سال گرفت به